
 ZARZĄDZENIE Nr GPK.0050.210.2017 

BURMISTRZA WARKI  

  z dnia  26 października  2017 r. 

 
                       w sprawie  wyznaczenia Komisji  Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż i najem nieruchomości stanowiących własność  Gminy 
Warka 
 
    Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.             
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz. U. 2014r.  poz. 1490)  zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wyznaczam Komisję Przetargową: 
 
a) do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych w  dniu  30 października     
    2017 r. - na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Warka, oznaczonych: 
 
- nr działek 213 i 219 o łącznej  pow. 0,53 ha,  położonej we wsi Gąski gm. Warka,  
 
- lokalu mieszkalnego  nr 4 o powierzchni użytkowej 27,51 m2 zlokalizowanego w budynku  
  przy ul. Senatorskiej 14  w  Warce,   
 
- lokalu użytkowego  nr  4  o powierzchni użytkowej  33,95 m2 zlokalizowanego w budynku  
  przy Pl. Stefana Czarnieckiego   10 w  Warce,   
 

b) do przeprowadzenia przetargu w  dniu  30 października  2017 r. -  na  najem, na okres          
   10 lat, lokalu użytkowego  nr  2  o powierzchni użytkowej 49,80 m2 położonego w  Warce  
   przy ul. Lotników 30.  
 
   w składzie: 
 

1. Przewodniczący Komisji         -  Zofia Branicka 
2. Członek Komisji                      -  Teresa Bogumił 
3. Członek Komisji                      -  Anna Matyjas 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                    
 
 
 
 

Burmistrz Warki 
Dariusz Gizka 

 


